
PROVINCIA DI MASSA-CARRARA

SETTORE/STAFF  Settore 3: Viabilità - Programmazione Territoriale -
TPL/trasporti - Ambiente - Protezione civile

ORDINANZA 
DIRIGENZIALE n.     

 3 DEL 31/01/2017

OGGETTO: Interruzione  della  circolazione  veicolare,  sulla  S.P.  1  di
Montignoso per frana.

Allegati   n. 0

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Ordinanza n° 3 del  31/01/2017
Oggetto: Interruzione della circolazione veicolare, sulla S.P. 1 di Montignoso per frana.

I L   D I R I G E N T E

del  Settore 3: Viabilità - Programmazione Territoriale - TPL/trasporti - Ambiente -
Protezione civile

Visto l’art. 107, comma 2, del Tuel ( Dlgs. N. 267/2000 );

Considerato l'intervento  di  chiusura della  S.P.  1  di  Montignoso,  effettuato  in  data  odierna  dal 
personale di questo Ente in servizio di reperibilità, a causa della momentanea presenza di materiale 
di scivolamento superficiale derivante dalle operazioni di potatura piante e vegetazione effettuate 
nel  recente  intervento  in  somma  urgenza,  favorito  dalle  condizioni  meteo  avverse,   materiale 
presente al di sopra della sede stradale;

Visti gli artt. 5, 6, 7 e 37 del CdS e visto il suo Regolamento di attuazione;

O R D I N A

-la  chiusura  della  S.P.  1  Montignoso  nel  tratto  compreso  tra  l'abitato  di  San  Eustacchio  e 
l'intersezione con Via Cantoresa a partire dal giorno 31/01/2017 fino alla cessazione delle cause 
sopra menzionate;

-di rendere  pubblica  ed  esecutiva  la  presente  Ordinanza  con  l’apposizione  della  eventuale 
segnaletica,  nonché  pubblicazione  agli  Albi  Pretori  della  Provincia  di  Massa  Carrara  e  del 
Comune di Montignoso;

-di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza da chi di dovere;

 Può essere inoltrato ricorso alla presente Ordinanza nei modi e nei tempi di legge.

Massa, 31/01/2017

Il Dirigente del Settore
[Dirigente settore 3: Viabilità - Programmazione

Territoriale - TPL/trasporti - Ambiente - Protezione civile]
Michela Stefano []

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Ordinanza n° 3 del  31/01/2017
Oggetto: Interruzione della circolazione veicolare, sulla S.P. 1 di Montignoso per frana.

SI TRASMETTE PER QUANTO DI COMPETENZA

On.le Prefettura di Massa Carrara – Massa

Spett. Questura di Massa Carrara

Spett. Comando Carabinieri – Massa

Spett. Comando Polizia Stradale di Stato – Massa

Spett. Comando Vigili del Fuoco – Massa

Spett. 118 c/o Ospedale Civile – Massa

Spett. Comune Montignoso

Spett. Comando di Polizia Provinciale Ente Provincia – Sede

Spett. Ufficio Albo Pretorio Ente Provincia – Sede

Sig. Rossetti Nicola Geom. Ente Provincia – Sede

Spett.le U.R.P. sett. Staff-Sede

Oggetto: Chiusura della S.P.  1 di Montignoso.

Massa, 31/01/2017 

Il Dirigente del Settore
[Dirigente settore 3: Viabilità - Programmazione

Territoriale - TPL/trasporti - Ambiente - Protezione civile]
Michela Stefano []

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


